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ASUMISOIKEUS



Suokatu 5
Hyvinkään Suokatu 5 on keskustan palveluiden, erinomaisten 
liikenneyhteyksien sekä historiallisen Villatehtaan läheisyydessä 
sijaitseva viihtyisä asumisoikeuskohde. Kahdessa kerrostalossa on 
yhteensä 38 asumisoikeusasuntoa. Kohteessa on eri kokoisia asuntoja 
kompakteista yksiöistä neljän huoneen perheasuntoihin. Kaukolämpö

45 autopaikkaa

Kaapeli-TV, kiinteistölaajakaista

Lämmin irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Kerrostalo, 4-5 krs 

38 asumisoikeusasuntoa

Valmistunut 2013

Huoneistovalikoima:
1h+kt+s	 31,5	 1
2h+kk+s	 38,5–44,0	 9
2h+kt+s	 39,5	 3
2h+k+s	 53,0–56,0	 10
3h+kt+s	 59,0	 5
3h+k+s	 66,5–76,0	 9
4h+k+s	 82,0	 1
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Suokatu 5, Hyvinkää

HUONEISTOLUETTELO
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

NRO HUONEISTOTYYPPI PINTA-ALA KERROS

A 1 3h+k+s 70,00 m² 1
A 2 2h+kk+s 44,00 m² 1
A 3 3h+kt+s 59,00 m² 1
A 4 3h+k+s 70,00 m² 2
A 5 2h+kk+s 44,00 m² 2
A 6 2h+kk+s 38,50 m² 1
A 7 3h+kt+s 59,00 m² 2
A 8 3h+k+s 70,00 m² 3
A 9 2h+kk+s 44,00 m² 3
A 10 2h+kk+s 38,50 m² 3
A 11 3h+kt+s 59,00 m² 3
A 12 3h+k+s 70,00 m² 4
A 13 2h+kk+s 44,00 m² 4
A 14 2h+kk+s 38,50 m² 4
A 15 3h+kt+s 59,00 m² 4
A 16 3h+k+s 70,00 m² 5
A 17 2h+kk+s 44,00 m² 5
A 18 2h+kk+s 38,50 m² 5
A 19 3h+kt+s 59,00 m² 5
B 20 1h+kt+s 31,50 m² 1
B 21 4h+k+s 82,00 m² 1
B 22 2h+k+s 56,00 m² 1
B 23 3h+k+s 66,50 m² 1
B 24 2h+k+s 53,50 m² 2
B 25 2h+k+s 53,00 m² 2
B 26 2h+kt+s 39,50 m² 2
B 27 2h+k+s 54,00 m² 2
B 28 3h+k+s 76,00 m² 2
B 29 2h+k+s 53,50 m² 3
B 30 2h+k+s 53,00 m² 3
B 31 2h+kt+s 39,50 m² 3
B 32 2h+k+s 54,00 m² 3
B 33 3h+k+s 76,00 m² 3
B 34 2h+k+s 53,50 m² 4
B 35 2h+k+s 53,00 m² 4
B 36 2h+kt+s 39,50 m² 4
B 38 3h+k+s 76,00 m² 4
B 37 2h+k+s 54,00 m² 4
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RAKENTEET
Perustukset tehdään rakennepiirustusten mukaan. Asuinraken­
nukset perustetaan teräsbetonipaaluille. Asuinrakennusten 
alapohjana on pääosin koneellisesti tuuletetut, kantavat ontelo­
laattarakenteiset alapohjat. 

Asuinrakennusten väli- ja yläpohjat ovat pääosin ontelolaatta­
rakenteiset. Porrashuoneiden välipohjat ovat massiiviteräsbetoni­
laattoja.

Huoneistojen väliset seinät sekä muut kantavat väliseinät ovat 
teräsbetonirakenteisia. Huoneistojen sisäiset väliseinät ovat pää­
osin metallirankaisia kipsilevyseiniä (märkätiloissa märkätilaan 
soveltuvaa rakennuslevyä).

Ulkoseinät ovat betonielementtirakenteisia. Julkisivut ovat pää­
osin rapattuja.

Vesikatteena on konesaumattu peltikate.

IKKUNAT JA OVET
Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia sisään aukeavia 
MSE-tyyppisiä tehdasmaalattuja puu-alumiini-ikkunoita. Parvek­
keiden ovet ovat yksilehtisiä ulosaukeavia kolmilasisia ikkuna­
ovia. Ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat ovat alumiinia.

Kerrostaso-ovet ovat puuviilupintaisia puupalo-ovia. Asuntojen 
sisäovet ovat maalattuja laakaovia. Löylyhuoneiden ovet ovat 
kokolasiovia.

PARVEKKEET JA TERASSIT
Huoneistojen parvekelaatat, parvekepilarit ja -pielet ovat betoni­
rakenteiset. Parvekkeiden kaiteet ovat pääosin lasia ja käsijoh­
teet metallia. Parvekkeet ovat lasittamattomia. Ensimmäisen 
kerroksen huoneistoilla on puurakenteiset trallilaudoitetut maan­
tasoterassit puukaitein. Parvekkeilla on kytkimestä ohjattava 
pistorasia, mutta ei valaisinta.

2.–5. kerroksen parvekkeet on mahdollista lasittaa erikseen 
asukkaan kustantamana lisä- ja muutostyönä.

SEINÄPINNOITTEET
Asuinhuoneiden seinät ovat pääosin maalattuja. Maalausta ei 
uloteta kiintokalusteiden taakse. Keittiöissä ala- ja yläkaappien 
väli sekä kylpyhuonetilojen seinät ovat laatoitettuja.
Löylyhuoneiden seinät ovat paneloituja.

KATOT
Asuinhuoneiden katot ovat pääosin ruiskutasoitettuja, lukuun 
ottamatta keittiöitä ja alaslaskettuja kattoja, joiden osalta katot 
ovat tasoitettuja ja maalattuja. Löylyhuoneiden, pesuhuoneiden 
ja erillis-WC:iden katot ovat paneloituja.

LATTIAPÄÄLLYSTEET
Asuinhuoneiden lattioissa on laminaatti. Kiintokalusteiden alle  
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